[image: герб]

Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «   17    »        03         2021	                                                                                       №     28

О созыве сессии
Собрания представителей города Заречного Пензенской области
В соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, статьей 2 Регламента Собрания представителей города Заречного Пензенской области,
1. Созвать сессию Собрания представителей г.Заречного 26.03.2021 в 14 часов 00 минут по адресу: г.Заречный Пензенской области, проспект 30-летия Победы, дом 27, Большой зал Администрации г.Заречного.
2. Утвердить проект повестки сессии Собрания представителей г.Заречного (приложение).
3. Настоящее распоряжение не позднее 19.03.2021 опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».
4. Руководителю аппарата Собрания представителей г. Заречного П.Н. Пензину не позднее 19.03.2021 довести до сведения депутатов Собрания представителей г. Заречного информацию о дате, месте и времени проведения сессии, а также предлагаемые для обсуждения вопросы.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Собрания представителей								С.Н.Рузайкин

Приложение
Утвержден
распоряжением Председателя
Собрания представителей г. Заречного
от 17.03.2021 № 28

ПРОЕКТ
ПОВЕСТКА
сессии Собрания представителей г. Заречного

[bookmark: _GoBack]26.03.2021                                                                                                                             14-00

1.  О внесении изменений в решение Собрания представителей г.Заречного Пензенской области от 24.12.2012 № 375 «Об утверждении Правил землепользования и застройки закрытого административно-территориального образования г.Заречного Пензенской области».
Докладчик: Воронянский С.А., заместитель Главы Администрации г. Заречного.
2. О внесении изменений в решение Собрания представителей г.Заречного Пензенской области от 24.12.2012 № 375 «Об утверждении Правил землепользования и застройки закрытого административно-территориального образования г.Заречного Пензенской  области».
Докладчик: Воронянский С.А., заместитель Главы Администрации г. Заречного.
3. О внесении изменений в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 26.06.2006 № 225 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда города Заречного Пензенской области».
Докладчик: Дильман И.В., заместитель Главы Администрации г. Заречного.
4. О внесении изменений в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 03.04.2006 № 189 «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда города Заречного Пензенской области».
Докладчик: Дильман И.В., заместитель Главы Администрации г. Заречного.
5.  О внесении изменений в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 05.08.2008 № 573 «О согласовании персонального состава совета директоров (наблюдательного совета) и ревизионной комиссии открытых акционерных обществ, создаваемых путем преобразования муниципальных унитарных предприятий»
(с последующими изменениями).
Докладчик: Желтухин А.М., председатель Комитета по управлению имуществом г.Заречного.
6. О внесении изменений в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 27.11.2019 № 29 «Об организации питания обучающихся
в муниципальных образовательных организациях города Заречного Пензенской области».
Докладчик: Аникина Е.В., начальник Департамента образования г. Заречного.
7. Об отчете Контрольно-счетной комиссии города Заречного Пензенской области о деятельности в 2020 году.
Докладчик: Полимова Т.С., Председатель Контрольно-счетной комиссии г.Заречного.
8. Разное.

image1.wmf